Федеральное  государственное бюджетное  образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина»

ФГБОУ ВО Омский ГАУ

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                                                                                               № 822/ОД

В соответствии с «Порядком, регламентирующим вопросы полного

государственного обеспечения обучающихся в ФГБОУ ВО Омский ГАУ детей-

сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения

обоих родителей или единственного родителя», введенным в действие приказом и.о.

ректора от 23.10.2019 г. № 1053/ОД и на основании Устава ФГБОУ ВО Омский ГАУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить действие приказа №779/ОД от 01.09.2020 г.

2. Утвердить следующий  состав комиссии университета по постановке на

полное государственное обеспечение обучающихся  в ФГБОУ ВО Омский ГАУ

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения

обоих родителей или единственного родителя:

Председатель комиссии:

1.  Шмидт Ж.К.                    – председатель, проректор по СР и МП

Заместитель председателя комиссии:

2.  Комарова С.Ю.               – проректор по образовательной  деятельности

Члены комиссии:

3.  Митасова О.В.                – главный бухгалтер

4.  Юшкова Н.В. – начальник  юридического отдела

5.  Кулинич Е.Н. – председатель профкома студентов и аспирантов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комарова Светлана Юриевна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 08.02.2022 07:12:32
Уникальный программный ключ:
43ba42f5deae4116bbfcbb9ac98e39108031227e81add207cbee4149f2098d7a

ИВМиБ

6.  Гайвас А.А. – декан агротехнологического факультета

7.  Лопандин Д.А. – экономист ПЭО 1 категории

8.  Айтманова С.Н. - заместитель главного бухгалтера

Секретарь комиссии:

9.  Головачёва С.А. – специалист по УМР 1 категории отдела СППО

3. Начальнику общего отдела Ю.Б. Ришко  ознакомить с данным приказом лиц

согласно листу ознакомления.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора социальной

работе и молодежной политике  Ж.К. Шмидт.

		2022-02-03T12:19:50+0600
	Комарова Светлана Юриевна